Shoqeria “2Z Konstruksion” sh.p.k. Fier, me 07 / 07 / 2024

VENDIM Nr.1

Ne zbatim te Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret e Shogqerite
Tregtare”, neni 81, Asamblea e Ortakeve te Shogerise “2Z Konstruksion” sh.p.k.
e perbere nga Ortaku i Vetem Z.. Zani Zoga i cili perfagson 100% te pjeseve te
kapitalit themeltar sipas statutit, ne mbledhjen e dates 07.Korrik.2024.

Vendosi

1. Nga Fitimi | vitit ushtrimor 2023 | shogerise ne shumen 21.872.097
leke u vendos qe te shperndahet ne kete menyre:

a) shuma prej 10.870.000 (dhjete milion e teteqind e
shtatedhjetemije) leke te shperndahet duke paguar dividend
dhe konkretisht ne llogari te ortakut te vetem te shogerise
Z.Zani Zoga te kaloje shuma prej 10.000.400 leke (duke i
paguar tatimin mbi dividentin ne shumen 869.600 leke ).

b) Pjesa tjeter e fitimit te vitit ne shumen 11.002.097 leke te kaloje
ne rezerva te tjera te shogerise.

2. Ngarkohet Dega e Finances se Shogerise te kryej veprimet ne librat
kontabel.

Per Asamblene e Ortakeve




Shogeria “2Z Konstruksion” sh.p.k. Fier, me 07.07.2024
Nipt : J 63229466 K

Adresa : Lagja “Suk”Rroskovec, Fier

NEamd s Prot.

Lenda : Vendim i Asamblese se Ortakeve mbi miratimin e llogarive vjetore
te vitit 2023

Drejtorise Rajonale Tatimore

FIER

Ne zbatim te Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret e Shogerite
Tregtare” neni 81, si dhe te Ligjit Nr.8438, date 28.12.1998 “ Per Tatimin mbi te
Ardhurat Neni 33/1, po ju dergojme Vendimin e Asamblese se Ortakeve te dates
07.07.2024 “Mbi miratimin e llogarive vjetore te vitit 2023".

Per Shogerine “ 2 Z Konstruksion” sh.p.k.
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